




Apdzīvota vieta Norises vieta Datums laiks Datums laiks
Mazsalacas novads, Mazsalaca Priedāji,darbnīcas 03.04.2020 15:00 08.05.2020 15:00

Mazsalacas novads, Ramatas pag. “Garāžas”, Darbnīcas 02.04.2020 11:00 07.05.2020 11:00

Mazsalacas novads, Ramatas pag. Vērši, Darbnīcas 02.04.2020 12:30 07.05.2020 13:00

Mazsalacas novads, Sēļu pag. “Agrosēļi”, Darbnīcas 06.04.2020 11:00 11.05.2020 11:00

Mazsalacas novads, Sēļu pag. Idus, “Līgotnes” 06.04.2020 13:30 11.05.2020 13:30

Mazsalacas novads, Skaņkalnes pag. “Jauncēlēni”, Darbnīcas 06.04.2020 15:00 11.05.2020 15:00







Publiskās apspriešanas aptaujas lapa 
Sabiedrības viedokļa paušanai par sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveidi Mazsalacas novadā 

     Saskaņā ar Mazsalacas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam IV Investīciju plānu, sociālo 
pakalpojumu jomā laika posmā no 2019.gada līdz 2021.gadam, piesaistot Eiropas Savienības fondu 
finansējumu, plānots realizēt projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
Mazsalacas novadā”.   
    Mazsalacas novada pašvaldība projekta ietvaros plāno izveidot trīs sabiedrībā balstītu sociālo pakalpo-
jumu infrastruktūras risinājumus un nodrošināt atbalsta personālu bērnu ar funkcionāliem traucējumiem 
un pilngadīgu personu ar garīga rakstura traucējumiem neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā: 
          1) sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centru bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 
Parka ielā 31, Mazsalacā. Ir būtiski reģionā veidot sociālās rehabilitācijas centrus bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem, lai tādi pakalpojumi kā psihologs, Montessori nodarbības, smilšu terapija 
u.c. ir pieejami tuvāk dzīvesvietai. Pakalpojumu plānots sniegt 31 personai; 
          2) dienas aprūpes centru pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem 
Parka ielā 31, Mazsalacā. Dienas aprūpes centrs pilngadīgiem cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem 
palīdzēs cilvēkiem saglabāt esošās un apgūt jaunas prasmes, pēc iespējām arī iekļauties darba tirgū. Šis 
pakalpojums ļaus pilngadīgu personu ar garīga rakstura traucējumiem tuviniekiem pilnvērtīgi iesaistīties 
sabiedriskajā dzīvē, darba tirgū u.c. Pakalpojumu plānots nodrošināt 11 personām; 
        3) grupu dzīvokļa pakalpojumu Parka ielā 9, Mazsalacā. Priekšnosacījums, lai cilvēki ar garīga 
rakstura traucējumiem varētu dzīvot sabiedrībā, ir grupu dzīvokļa pakalpojums. Šāda iespēja ir vienlīdz 
svarīga un nepieciešama gan cilvēkiem, kuri šobrīd dzīvo institūcijās, gan ārpus institūcijām dzīvojošiem 
cilvēkiem patstāvīgas dzīves uzsākšanai. Pakalpojumu plānots nodrošināt 16 personām. 
Saskaņā ar izstrādāto tehnisko projektu, aptuvenas kopējās plānotās projekta izmaksas ir 1 076 
170 euro, t.sk., Eiropas Savienības fondu �nansējums 298 850 euro (27,8%),  pašvaldības �nansē-
jums 777 320 euro, t.sk., aizņēmums no Valsts kases 718 155 euro. 
Plašāka informācija par deinstitucionalizācijas procesu valstī pieejama Vidzemes plānošanas reģiona 
mājas lapas vidzeme.lv sadaļā “Deinstitucionalizācija” un Labklājības ministrijas mājas lapā lm.gov.lv 

__________________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds, un dzīves vieta vai nekustamā īpašuma nosaukums) 

1. Vai atbalstāt projekta īstenošanu? (atzīmēt ar X) 

             Jā, atbalstu  

____________________________________________________________________________ 
  /komentārs/ 

            Nē, neatbalstu  

____________________________________________________________________________ 
/komentārs/ 

2. Citi priekšlikumi, ierosinājumi? (ja tādi ir) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

3. Datums, paraksts, un atšifrējums:*____________________________________________ 

* aptaujas lapas  3.punktu neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem 
aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu un parakstīts ar elektronisko parakstu, drošu laika 
zīmogu.  
Par veikto personas datu apstrādi var iepazīties mūsu pašvaldības tīmekļa vietnē www.mazsalaca.lv, 
sadaļā Sabiedrības līdzdalība, Aptaujas. 



Paskaidrojuma raksta daļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu likuma 6.panta ceturto daļu. 
Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir noteikt atbildību par 2017.gada 10.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.4/2017 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtība Mazsalacas novada pašvaldībā” neievērošanu un 
amatpersonu kompetences robežas, ievērojot Administratīvās atbildības likuma 
prasības. 

2. Īss projekta satura izklāsts
Saistošajos noteikumos tiek noteikta administratīvā pārkāpuma procesa norises kārtība, 
kā arī naudas sodi tiek noteikti atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 16.pantam, 
nevis euro, bet naudas soda vienības, kur vienas naudas soda vienība ir pieci euro.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu Nav ietekmes.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes.

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām Līdzšinējās procedūras netiek mainītas.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām Nav veiktas.

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 
6.panta ceturtās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumi 
Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 
reģistrēšanu”6.punktu. 
Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir noteikt atbildību par 2019.gada 21.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.10/2019 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanas un uzskaites kārtību Mazsalacas novadā” neievērošanu un amatpersonu 
kompetences robežas, ievērojot Administratīvās atbildības likuma prasības.

2. Īss projekta satura izklāsts
Saistošajos noteikumos tiek noteikta administratīvā pārkāpuma procesa norises kārtība, 
kā arī naudas sodi tiek noteikti atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 16.pantam, 
nevis euro, bet naudas soda vienības, kur vienas naudas soda vienība ir pieci euro.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu Nav ietekmes.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes.

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām Līdzšinējās procedūras netiek mainītas.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām Nav veiktas.



TRANSPORTS
PĒC PIEPRASĪJUMA

27 89 1000

Paskaidrojuma raksta daļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Noteikumi izstrādāti pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta 
trešo daļu, kas nosaka, dome var pieņemt saistošos noteikumus, lai 
nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 
Saistošo noteikumu grozījumi ir izstrādāti, lai sniegtu atbalstu jaundzimušo 
ģimenēm.

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošo noteikumu grozījumiem tiks noteikti lielāki pabalsti bērna 
piedzimšanas gadījumā.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu Pašvaldības budžetā papildus nepieciešami 1000 euro.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām Papildus administratīvās procedūras nav nepieciešamas 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas. Noteikumu projekts ir 
izstrādāts, ņemot vērā pašvaldības iestāžu amatpersonu un domes deputātu 
priekšlikumus. 









7.

4.

2.

1.

3.

5.

6.

8.

Deputāts Pieņemšanas laiks Pieņemšanas vieta Tālrunis, e-pasts

Harijs Rokpelnis Ceturtdienās no plkst. 09.00 - 11.00 
vai iepriekš vienojoties par tikšanās laiku 

Mazsalacas novada 
pašvaldība

Tālr. 26685222
harijs.rokpelnis@mazsalacasnovads.lv 

Dace Mažānova 15.04.2020. un 10.06.2020.  
plkst.14.00-15.00

Mazsalacas novada 
pašvaldība

Tālr. 26181107 
dace.mazanova@mazsalacasnovads.lv

Edgars Grandāns 16.04.2020. un 18.06.2020. plkst.14.00-15.00 Mazsalacas slimnīca Tālr. 29467298 
edgars.grandans@mazsalacasnovads.lv

Gunārs Zunda 16.04.2020., 11.06.2020.  plkst.14.00-15.00 Mazsalacas novada 
pašvaldība

Tālr. 26536498 
gunars.zunda@mazsalacasnovads.lv

Ivars Slotiņš 30.04.2020. un 30.06.2020. plkst.09.00-10.00 Mazsalacas novada 
pašvaldība

Tālr. 29146111 
ivars.slotins@inbox.lv

Uģis Lapenass 07.04.2020. un 16.06.2020. plkst.08.30 - 
09.30 LKS Lauksalaca Tālr. 26458259 

ugis.lapenass@gmail.com

Valdis Kampuss 15.04.2020. un 17.06.2020. plkst.14.00-15.00 Mazsalacas novada 
pašvaldība

Tālr. 26341450 
valdis.kampuss@mazsalacasnovads.lv

Vita Rusmane 23.04.2020. plkst.14.30- 15.30 
02.06.2020. plkst. 10.00- 11.00 Mazsalacas vidusskola Tālr. 26576630 

vita.rusmane@gmail.com 

Zaiga Ivana 06.04.2020. un 01.06.2020. plkst.17.00-18.00 Mazsalacas vidusskola, 
19.kab.

Tālr. 29269671 
zaiga.ivana@mazsalacasnovads.lv 


